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	№
п/п
	Название программы
	Переведено
на другие образовательные организации
	Переведено
из других образовательных организаций
	Восстановлено
	Отчислено в связи с завершением обучения

	1
	«Живопись и рисунок»
	0
	0
	0
	0

	2
	«Чертежник-конструктор» УПК-21
	0
	0
	0
	0

	4
	«Электромонтер-схемщик» (УПК)
	0
	0
	0
	0

	5
	«Агент банка» УПК-21
	0
	0
	0
	0

	7
	«САПР nanoCAD»
	0
	0
	0
	0

	8
	«Мини-футбол»
	0
	0
	0
	0

	9
	«Баскетбол»
	0
	0
	0
	0

	10
	«Волейбол»
	0
	0
	0
	0

	11
	«Легкая атлетика»
	0
	0
	0
	0

	12
	«Настольный теннис»
	0
	0
	0
	0

	13
	«Графический дизайн» Код будущего
	0
	0
	0
	0

	14
	«Создание сайтов» Код будущего
	0
	0
	0
	0

	15
	«Программирование на Python» Код будущего
	0
	0
	0
	0
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